かほく市長　　　様

住　所

氏  名 印

次のとおり届け出ます。

なお、明け渡した住宅の修繕、損害賠償等については、請求に従います。

1 　明渡し予定年月日

2 　移　転　先 住所

電話番号

3 　明渡し理由

※ 該当する転居先に○を記入してください ※ 該当する理由に １つ○を記入してください

世帯員の増加（結婚・出生・同居）のため

親族の介護をするため

住戸が古く汚いため

その他

(　　　　　　　　　）

状況について該当するものに〇を記入してください

室内（　　　　　　　　 　　　　）

共用部（　　　　　　　　　　　）

自然死(老衰、持病による病死)

自然死以外（                       ）

実施した

実施していない

他の特定公共賃貸住宅

他の公営住宅等

他府県の公営住宅等

住替
（特公賃等）

死亡

その他

高齢者施設

障害・養護施設

一般病院

特別住宅

ﾏﾝｼｮﾝ･ｱﾊﾟｰﾄ

親族宅

賃貸同居

戸建住宅

ﾏﾝｼｮﾝ･ｱﾊﾟｰﾄ

民間賃貸住宅

戸建住宅

自宅取得

戸建住宅

分譲ﾏﾝｼｮﾝ

親族宅同居

死因

特殊清掃の
状況※

※ 通常の退去修繕の範囲を超えて、修繕・清掃等行った場合

　様式第11号(第17条関係)

特定公共賃貸住宅明渡し届

年　　　　月　　　　日

家・マンションを取得（購入）したため
戸建住宅

分譲ﾏﾝｼｮﾝ

その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

死亡したため（病院・施設等）

収入増加で家賃が高くなったため

市から明渡請求をされたため

近隣トラブルのため

場所

死亡したため（市営住宅敷地内）

建替え、取り壊しのため

　　年　　　　月　　　　日

勤務先・学校の近い所へ転居するため

子の成長などにより手狭となったため

高齢・病気等で自立生活が困難になったため

高齢・病気等で住戸が不適合になったため

家賃の支払いが困難になったため